
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Objednací číslo:
5903560

1 568 € bez DPH
1 897 Kč s DPH

Brúska na povrchové brúsenie
širokých obrobkov z dreva, kovu a
plastu.

Nastavenie výšky pomocou kľučky
Jednoduchá výmena brúsneho pásu
Plynulo nastaviteľná rýchlosť posuvu pomocou potenciometra

Rozsah dodávky

Seřizovací nářadí
Brusná role K80

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Rýchlosť posuvu 0 – 3,5 m/min
Max. pracovná šírka 555 mm
Rozmery brúsneho pásu 78 × 3280 mm
Priemer brúsneho valca 132 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 100 mm
Rozmery pracovného stola 592 × 505 mm
Otáčky 1400 ot/min
Max. výška obrobku 80 mm
Príkon 1,1 kW
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 1070 × 1150 × 1080 mm
Hmotnosť 116 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Lamelový brúsny valec K240 pre
ZSM 560

Objednací číslo 5913856
Cena bez DPH 368 Kč
Cena s DPH 445 Kč

Nylonový brúsny valec pre ZSM
560

Objednací číslo 5913857
Cena bez DPH 532 Kč
Cena s DPH 643 Kč

Drôtená brúsna kefa 0,4 mm pre
ZSM 560

Objednací číslo 5913858
Cena bez DPH 392 Kč
Cena s DPH 474 Kč


